
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОШКИ-НОВОТИМБАЕВСКАЯ 

ОСНОВНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ И. Я. ЯКОВЛЕВА» 

 
 

422383 Тетюшский район, с.Кошки-Новотимбаево, 

ул.Цветочная, д.9  

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   «И.Я 

ЯКОВЛЕВ ИСЕМЕНДӘГЕ      КОШКИ-

НОВОТИМБАЕВО ТθП ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРY МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРY 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
422383 Кошки-Новотимбаево авылы, чәчәкур., 9 

тел. (84373) 52-6-35, e-mail: SKntimb.Tet@tatar.ru 

ОГРН1021606560260  , ИНН/КПП  1638003276/163800101 
 

 

 

ПРИКАЗ № 65 о/д 

от 15.09.2025 года 

О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в 2025/2026 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», во исполнение приказа Министерства 

образования и науки Республики Татарстан от  09.09.2025 № под-1425/25 «О 

проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в Республике Татарстан в 2025/2026 учебном году», в целях 

организации проведения школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в 2025/2026 учебном году 

 п р и к а з ы в а ю :  

1. Провести школьный этап всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в 2025/2026 учебном году.  

2. Назначить   специалистом - куратором, ответственным за организацию   

проведения школьного   этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников Новикову Альбину Артуровну. 

3. Специалисту – куратору, ответственному за организацию и проведение 

школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников Новиковой А.А 

- руководствоваться Порядком проведения школьного этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2025/2026 учебном 

году;  

- организовать проведение в МБОУ «Кошки-Новотимбаевская ООШ 

имени И.Я.Яковлева» школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников по математике, физике, химии, биологии, экологии, 

астрономии, информатике, географии, экономике, обществознанию, труду 

(технологии), истории, иностранным (английскому) языку, праву, русскому 

языку, литературе, по основам безопасности и защиты Родины (ОБЗР), 

физической культуре, искусству (МХК) согласно прилагаемому графику; 

mailto:SKntimb.Tet@tatar.ru


- организовать проведение в   МБОУ «Кошки-Новотимбаевская ООШ 

имени И.Я.Яковлева» школьного этапа республиканской олимпиады 

школьников по русскому языку и русской литературе для учащихся школ с 

родным (нерусским) языком обучения, родным (чувашскому,   мордовскому) 

языкам и литературе, родному (татарскому) языку и родной (татарской) 

литературе для обучающихся школ с родным языком обучения, родному 

(татарскому) языку и родной (татарской) литературе для обучающихся школ с 

русским языком обучения, татарскому языку для русскоязычных обучающихся 

школ с русским языком обучения,   геологии, истории Татарстана и татарского 

народа; 

-обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и 

тиражировании комплектов заданий школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                   Паргереева Л.Н. 

                                   

 

  
 

 

 

 

 


